
1(1) 1(2) 5 7 12 14 19 21 26 28 A F J
Álvarez Ramón Silbestre A A A A A A A A A A 10 0 0

Andrade Díaz Manuel A A A J A J A J A J 6 0 4

Beltrán Ramos Manlio A J A A A A A A A A 9 0 1

Bolón Herrada Yolanda Isabel A A A A A A J A A A 9 0 1

Campos Campos Luis Alberto A A A A A A A A A A 10 0 0

Castellanos Hernández Ana Luisa A A A A A A A A A A 10 0 0

De la Fuente Dagdug María Estela A A A A A A A A A J 9 0 1

De la Fuente Utrilla Juan Pablo A A A A A A A A A A 10 0 0

De la Vega Asmitía José Antonio Pablo A A A A A A A A A A 10 0 0

Fócil Pérez Juan Manuel J J A A A A A J J J 5 0 5

Gamas Fuentes Norma A A A J A A A A A A 9 0 1

Hernández Balboa Adrián A A A A A A A A A A 10 0 0

Hernández Calderón Patricia A A A A A A A A A A 10 0 0

Herrera Gloria A A A A A A A A A J 9 0 1

Isidro Pérez Zoila Margarita J J A A A A A A J J 6 0 4

Lazo Zentella Jorge Alberto A A A A A A A A A A 10 0 0

Lizárraga Pérez José Manuel A A A A A A A A A A 10 0 0

Madrazo Rojas Federico A A A A J A J A A A 8 0 2

Medina Filigrana Marcos Rosendo A A A A A A A A A A 10 0 0

Méndez Sánchez Charles A A A A A A A A A A 10 0 0

Mollinedo Zurita José Alfonso A A A A A A A A A A 10 0 0

Morales Ruiz José Atila A A A A A A A A A A 10 0 0

Ordorica Cervantes Carlos A A A A A A A A A J 9 0 1

Palacios Caballero Leticia A A A A A A A A A A 10 0 0

Palacios Calderón Martín A A A A A J A A A A 9 0 1

Pérez Jiménez Candelaria A A A A A A A J A J 8 0 2

Rodríguez Rodríguez Saúl Armando A A A A A A A J A A 9 0 1

Rojas Rabelo César Augusto A A A A A A A A A A 10 0 0

Rueda De la Cruz Yolanda A A A A A A A A A J 9 0 1

Sánchez Leyva Salvador A A A A A A A A A A 10 0 0

Santos Padrón Hilda A A A A A A A A A J 9 0 1

Soler Lanz Solange María A A J A A A A A A A 9 0 1

Somellera Corrales María Luisa A A A A A A A J A A 9 0 1

Torres López Guillermo A A A J A A A A A A 9 0 1

Torres Zambrano Alfredo A A J A A A A A A A 9 0 1

ASISTENCIAS 33 32 33 32 34 33 33 30 33 26

FALTAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUSTIFICACIONES 2 3 2 3 1 2 2 5 2 9

H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

ASISTENCIAS

PRIMER PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES 

PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

DIPUTADOS

DÍAS

(Sesiones del Pleno)

TOTAL 

MENSUAL

ABRIL 2016 



3(1) 3(2) 10 12 15 A F J
Álvarez Ramón Silbestre A A A A A 5 0 0

Andrade Díaz Manuel A A A J A 4 0 1

Beltrán Ramos Manlio A A A A A 5 0 0

Bolón Herrada Yolanda Isabel A A A A A 5 0 0

Campos Campos Luis Alberto A A A A A 5 0 0

Castellanos Hernández Ana Luisa A A J A A 4 0 1

De la Fuente Dagdug María Estela A A A A A 5 0 0

De la Fuente Utrilla Juan Pablo A A A A A 5 0 0

De la Vega Asmitia José Antonio Pablo A A A A A 5 0 0

Fócil Pérez Juan Manuel A A J J A 3 0 2

Gamas Fuentes Norma A A A A A 5 0 0

Hernández Balboa Adrián A A A A A 5 0 0

Hernández Calderón Patricia A A A A A 5 0 0

Herrera Gloria A A A A A 5 0 0

Isidro Pérez Zoila Margarita A A A A A 5 0 0

Lazo Zentella Jorge Alberto A A A A A 5 0 0

Lizárraga Pérez José Manuel A A A A A 5 0 0

Madrazo Rojas Federico A A J J A 3 0 2

Medina Filigrana Marcos Rosendo A A A A A 5 0 0

Méndez Sánchez Charles A A A A A 5 0 0

Mollinedo Zurita José Alfonso A A A A A 5 0 0

Morales Ruiz José Atila A J A A A 4 0 1

Ordorica Cervantes Carlos A A A A A 5 0 0

Palacios Caballero Leticia A A A A A 5 0 0

Palacios Calderón Martín A A A A A 5 0 0

Pérez Jiménez Candelaria A A A A A 5 0 0

Rodríguez Rodríguez Saúl Armando A A A A A 5 0 0

Rojas Rabelo César Augusto A A A A A 5 0 0

Rueda De la Cruz Yolanda A A A A A 5 0 0

Sánchez Leyva Salvador A A A A F 4 1 0

Santos Padrón Hilda A A A A A 5 0 0

Soler Lanz Solange María A J A A A 4 0 1

Somellera Corrales María Luisa A A A A A 5 0 0

Torres López Guillermo A A A A A 5 0 0

Torres Zambrano Alfredo A A A A A 5 0 0

ASISTENCIAS 35 33 32 32 34

FALTAS 0 0 0 0 1

JUSTIFICACIONES 0 2 3 3 0

* Sesión Solemne 

H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

ASISTENCIAS

PRIMER PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES 

PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

DIPUTADOS

DÍAS

(Sesiones del Pleno)

TOTAL 

MENSUAL

MAYO 2016 

* 



15 16 23 30

Presidente De la Vega Asmitia José Antonio Pablo A A A A

Vicepresidente Andrade Díaz Manuel A A A J

Secretario Lizárraga Pérez José Manuel A A J A

Secretaria Pérez Jiménez Candelaria A A A A

Vocal Soler Lanz Solange María A A A A

Vocal Palacios Calderón Martín A A J

Vocal Torres López Guillermo A A A J

Suplente De la Fuente Dagdug María Estela A

Suplente Rojas Rabelo César Augusto A A A A

Suplente Madrazo Rojas Federico A A

10 7 8 5

0 0 0 0

0 0 1 3
*Sesión de Instalación.

En la Sesión de Instalación (15 Mayo), asistencia de los Diputados: De la Fuente Utrilla Juan Pablo, Castellanos 

Hernández Ana Luisa, Hernández Balboa Adrián, Herrera Gloria, Lazo Zentella Jorge Alberto y Rueda De la 

Cruz Yolanda.  

JUSTIFICACIONES

H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

LISTA DE ASISTENCIA 

PRIMER PERÍODO DE RECESO

PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

COMISIÓN PERMANENTE

MAYO DE 2016

DIPUTADOS

DÍAS

ASISTENCIAS

FALTAS

- 

- 

- 

- - 

- 

* 



6 13 20 27

Presidente De la Vega Asmitia José Antonio Pablo A A A A

Vicepresidente Andrade Díaz Manuel J A J A

Secretario Lizárraga Pérez José Manuel A A A A

Secretaria Pérez Jiménez Candelaria A A A J

Vocal Soler Lanz Solange María J A A A

Vocal Palacios Calderón Martín A A A A

Vocal Torres López Guillermo A A A A

Suplente De la Fuente Dagdug María Estela A A

Suplente Rojas Rabelo César Augusto

Suplente Madrazo Rojas Federico A

5 9 7 6

0 0 0 0

2 0 1 1JUSTIFICACIONES

H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

LISTA DE ASISTENCIA 

PRIMER PERÍODO DE RECESO

PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

COMISIÓN PERMANENTE

JUNIO DE 2016

DIPUTADOS

DÍAS

ASISTENCIAS

FALTAS

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- 

- 
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